РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕСКЕР-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«____»______2019 года             с. Мескер -Юрт		                                №__

     Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики
четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем ревизионной комиссии -
Умарханова Шемилья Сайд-Эмиевича
    заместителем председателя данной комиссии -
    Идрисова Зубайра Абдурашидовича

2. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики -
Юсупова Ильяса Лом-Алиевича
    заместителем председателя данной постоянной комиссии -
    Виситаева Увайса Хусейновича

3. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности обслуживания населения – Абубакарова Мовлади Лемиевича
     заместителем председателя данной постоянной комиссии -
     Абубакарова Ильяса Шараниевича

4. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам     финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам –
Темерханова Алихана Усмановича
заместителем председателя данной постоянной комиссии -
Гачаева Халида Ширваниевича
5. Председателем постоянной комиссии по вопросам территориального планирования, градостроительства и использования земельных ресурсов -
Солтахмадова Мурада Абухамидовича
заместителем председателя данной постоянной комиссии -
          Усманова Андарбека  Магомед-Салаховича
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального          опубликования (обнародования) и подлежит размещению  на официальном сайте Мескер-Юртовского  сельского поселения Шалинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Мескер-Юртовского
сельского поселения 							Т.-А.Р.  Дадаев